
USNESENÍ  
27. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 14. listopadu 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

Usnesení č. 27/254/2023 

Rada města za přítomnosti předsedy komise životního prostředí p. Jiřího Kubeše projednala 

činnost této komise se zaměřením především na nový recyklační dvůr.  
 

Usnesení č. 27/255/2023 

Rada města souhlasí na základě žádosti ředitele Základní školy Soběslav, tř. Dr. Edvarda 

Beneše 50, Mgr. Vlastimila Říhy s vyřazením serveru Novell NetWare ST 3146807LW Intel 

Xeon a s nákupem nového hlavního serveru Lenovo ThinkSystem SR650v2 včetně instalace 

za cenu 190.665 Kč včetně DPH od firmy VTR computers, s. r. o., Veselí nad Lužnicí. 
 

Usnesení č. 27/256/2023 

Rada města souhlasí s úpravou pojištění motorových vozidel města v roce 2024 v rámci 

pojistné smlouvy mezi městem Soběslav a Generali Českou pojišťovnou, a. s.   
 

Usnesení č. 27/257/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo mezi městem Soběslav  

a firmou Milichovský, s. r. o., Liberec, který zajišťuje přístup informačního systému městské 

policie MIMIS k centrálnímu registru řidičů s platností od 1. 1. 2024 za cenu 15.000 Kč  

+ DPH. 
 

Usnesení č. 27/258/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Soběslav a EG.D, a. s., Brno, v souvislosti s realizací akce „VN I. Soběslav, 

propoj VN Tesco - Obch. stř.“ v pozemcích p. č. 3889 a p. č. 3892/1 v k. ú. Soběslav, které 

jsou ve vlastnictví města, za podmínky kompletního předláždění stavbou dotčených chodníků. 
 

Usnesení č. 27/259/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne  

20. 12. 2018 mezi městem Soběslav a paní Leou Sukupovou Hrmovou, Tábor, kterým se 

prodlužuje doba nájmu pozemku p. č. 2551/14  v k. ú. Soběslav o výměře 40 m
2
 o 5 let, tj. do 

31. 12. 2028. 
 

Usnesení č. 27/260/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 3. 2. 2021 mezi 

městem Soběslav a panem Martinem Mikulou, Myslkovice, kterým se prodlužuje doba nájmu 

nebytového prostoru na pozemku p. č. 394 v k. ú. Soběslav o výměře cca 120 m
2
 ve 

vlastnictví města na dobu určitou do 31. 12. 2024. 

 

Usnesení č. 27/261/2023 

Rada města souhlasí s programem 7. zasedání Zastupitelstva města Soběslavi, které se 

uskuteční ve středu 13. 12. 2023 od 17:00 hodin v zasedací místnosti v budově čp. 1/I (stará 

radnice) na náměstí Republiky v Soběslavi: 

1. Změna č. 5 rozpočtu města v roce 2023 

2. Rozpočet města na rok 2024 

3. Majetkové převody 

4. Vyčlenění změny č. 5 Územního plánu ze změny č. 2 Územního plánu Soběslav    



- 2 - 

5. Informace k průmyslové zóně 

6. Různé 
 

Usnesení č. 27/262/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci 

„Dodávka LED svítidel pro veřejné osvětlení“, který se bude konat 27. 11. 2023  

v 13:30 hodin na MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Mgr. Petr Valeš – člen RM Michal Turek – člen ZM 

Ing. Zdeněk Hlasivec – KT MěÚ Ing. Bohumír Ctibor – KT MěÚ  
 

Usnesení č. 27/263/2023 

Rada města jmenuje níže uvedené zástupce města na valnou hromadu TJ Spartak Soběslav, 

která se uskuteční v úterý 28. 11. 2023 od 17:00 hodin:  

Mgr. Alena Krejčová 

Mgr. Petr Valeš 
 

 

 

 

 

 


